)

A INSTITUTO TEMA{.LALL]

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

TEMAZCALLI Del 01/ene/2015 al 31/Jul/2015

Usr: Eugenia

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
DERECHOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR P?BLICO
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

DR. LUIS O'WOPEZ RIVAS
DIRECTOR GENBRAL

LIC. JOSER
SUBDIRECTO

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

Fechay Hr.

2015

$3,160,475.92
$3,160,475.92
$17,373,110.00
$17,373,110.00

$17,373,110.00
$0.00

$20,533,585.92

$22,072,852.09
$17,075,731.13
$936,530.86
$4,060,590.10
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$22,072,852.09

-$1,539,266.17

RETA MEDINA
DMINISTRATIVO

10:47 am.
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